様式第１号（第４条関係）

収入・資産に関する申告書

  年  月  日

酒 田 市 長  宛

   世帯主住所

                    世帯主氏名                ○印

私の世帯の収入及び資産は、下記のとおり相違ありません。

１．働いて得た収入（ 有 ・ 無 ）

働いている

者 の 名 前

勤 め 先

(会社名など)

当 月 分

(見込額)

前 ３ 箇 月 の 収 入 金 額

(    )月分 (    )月分 (    )月分

  円 円 円 円

  円 円 円 円

※給与明細書など収入金額のわかる書類を添付してください。

２．年金・恩給・雇用保険・その他公的扶助による収入（ 有 ・ 無 ）

受給している者の名前 収入の名称 月   額 年   額

  円 円

  円 円

※支払通知書・証書等の、収入金額の分かる書類を添付してください。

３．その他の収入

 収 入 の 種 類 内    容 収 入 金 額

有 ・ 無
各種保険、共済など

からの給付金

円

有 ・ 無 親族などからの仕送り
氏名

続柄（       ）
円

※収入金額の分かる書類を添付してください。

４．現金、預貯金、生命保険など

現  金 有 ・ 無 円

預 貯 金 有 ・ 無 円

生命保険 有 ・ 無 円/月額            円/総額

※上記記載内容を確認できる預貯金の通帳又は各種証書等を提示してください。なお、必要に応じ

て、関係機関へ記載内容を紹介することがあります。

５．その他の資産

有 ・ 無 ① ② ③

※有の場合は、資産の名称を記載してください。

６．負 債

有 ・ 無 ① ②

※有の場合は、負債の名称を記載するとともに、内容を確認できる書類を添付してください。